1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

第一太平有限公司
（根據百慕達法例註冊成立之有限公司）

（股份代號：00142）
網址：www.firstpacific.com

於2023年6月16日舉行之股東週年大會上
按股數投票表決結果

第一太平有限公司（「本公司」）於2023年6月16日（星期五）下午3時正假座香港中環
干諾道中5號香港文華東方酒店1樓雙囍廳至松鶴廳舉行之股東週年大會（「股東週
年大會」）上，股東週年大會主席要求以按股數投票方式，就刊載於日期為2023年
4月28日之通函（「該通函」）所載之股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）內所
有獲提呈之決議案進行表決。所有本公司董事均已出席股東週年大會。

於股東週年大會當日，賦予持有人有權出席股東週年大會並於會上就所有獲提呈
之決議案投贊成或反對票之已發行股份總數為4,241,660,570股。概無任何股東根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）須在股東週年大會上就任
何獲提呈之決議案放棄表決權。並無任何股份賦予股東有權出席股東週年大會但
根據上市規則第13.40條所載須放棄表決贊成獲提呈之決議案。概無任何股東曾在
該通函中表示打算表決反對於股東週年大會上提呈之任何決議案或放棄就任何決
議案進行表決。

所有獲提呈之決議案均按股數投票方式表決，並已獲正式通過。本公司之股份過
戶登記處香港分處香港中央證券登記有限公司已於股東週年大會上就表決擔任監
票人。就決議案按股數投票表決之結果如下：

2

普通決議案*
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽及採納截至2022年12月31日止年度之經
審核賬目以及董事會與獨立核數師報告。

3,291,340,044
(99.957418%)

1,402,100
(0.042582%)

由於贊成票數超過50%，故本決議案獲正式通過為本公司之普通決議案。

2. 宣派截至2022年12月31日止年度之末期現金
分派每股普通股11.50港仙（1.47美仙）。

3,292,742,044
(99.999997%)

100
(0.000003%)

由於贊成票數超過50%，故本決議案獲正式通過為本公司之普通決議案。

3. 重聘安永會計師事務所為本公司之獨立核
數師，並授權本公司董事會（「董事會」）或
審核及風險管理委員會釐定其酬金。

3,223,352,026
(97.892634%)

69,390,118
(2.107366%)

由於贊成票數超過50%，故本決議案獲正式通過為本公司之普通決議案。

4.(i) 重選謝宗宣先生為本公司之非執行董事，
其指定任期約為三年，由股東週年大會舉
行當日起計至本公司於其重選年度後第三
年（即2026年）舉行之股東週年大會結束時
為止（「3年固定期限」）。

2,904,793,106
(88.218056%)

387,949,038
(11.781944%)

由於贊成票數超過50%，故本決議案獲正式通過為本公司之普通決議案。

4.(ii) 重選林希騰先生為本公司之非執行董事，
任期為3年固定期限。

2,623,289,803
(79.668850%)

669,452,338
(20.331150%)

由於贊成票數超過50%，故本決議案獲正式通過為本公司之普通決議案。

4.(iii) 重選裴布雷先生為本公司之獨立非執行董
事，任期為3年固定期限。

3,166,134,848
(96.154959%)

126,607,296
(3.845041%)

由於贊成票數超過50%，故本決議案獲正式通過為本公司之普通決議案。

3

普通決議案*
票數(%)

贊成 反對

4.(iv) 重選楊格成先生為本公司之執行董事，其
指定任期約為一年，由股東週年大會舉行
當日起計至本公司於其重選年度後一年（即
2024年）舉行之股東週年大會結束時為止。

3,088,733,600
(93.804296%)

204,008,544
(6.195704%)

由於贊成票數超過50%，故本決議案獲正式通過為本公司之普通決議案。

5. 授權董事會或薪酬委員會根據本公司之公
司細則釐定執行董事酬金，以及釐定非執
行董事（包括獨立非執行董事）每次親身或
透過電話或視像會議出席董事會會議及股
東大會之酬金為7,000美元（相等於約54,600

港元）；及每次親身或透過電話或視像會議
出席董事委員會會議之酬金為6,000美元（相
等於約46,800港元）。

3,268,690,744
(99.269563%)

24,051,400
(0.730437%)

由於贊成票數超過50%，故本決議案獲正式通過為本公司之普通決議案。

6. 授權董事會委任新董事加盟董事會。 3,268,331,794
(99.258662%)

24,410,350
(0.741338%)

由於贊成票數超過50%，故本決議案獲正式通過為本公司之普通決議案。

7. 授予董事一般授權以配發、發行及處理本
公司額外股份，惟不得超過本公司已發行
股份總數之10%，而有關發行價不得較基準
價折讓10%以上（誠如股東週年大會通告內
所述）。

2,978,236,950
(90.448533%)

314,505,194
(9.551467%)

由於贊成票數超過50%，故本決議案獲正式通過為本公司之普通決議案。

4

普通決議案*
票數(%)

贊成 反對

8. 授予董事一般授權以購回本公司之已發行
股份，惟不得超過本公司已發行股份總數
之10%（誠如股東週年大會通告內所述）。

3,267,048,644
(99.219693%)

25,693,500
(0.780307%)

由於贊成票數超過50%，故本決議案獲正式通過為本公司之普通決議案。

* 上述決議案之全文載於日期為2023年4月28日之股東週年大會通告內。

承董事會命
第一太平有限公司

總法律顧問兼公司秘書
趙詠雯

香港，2023年6月16日

於本公告日期，本公司董事會包括以下董事︰

執行董事：
彭澤仁，常務董事兼行政總監
楊格成

非執行董事：
林逢生，主席
謝宗宣
林希騰

獨立非執行董事：
陳坤耀教授，金紫荊星章、大英帝國司令勳章、太平紳士
梁高美懿，銀紫荊星章、太平紳士
范仁鶴
李夙芯
裴布雷